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RESULTADOS CONVOCATORIA
PROMOTORES DE CONVIVENCIA 2025-01
PROGRAMA JOVENES A LA U: CONVENIO 318 - LINEA JU 1 Y LINEA JU 3 -
PEAMA SUMAPAZ.

El Programa para la Promocidn de la Convivencia de la Direccion de Bienestar Sede Bogota se permite
informar que se publica el listado de los 25 estudiantes postulados que se vincularan por dos meses
como Promotores de Convivencia beneficiarios del Programa Jévenes a la U, Convenio 318, Linea JU 1y
Linea JU 3 PEAMA SUMAPAZ.

Listado de los 10 estudiantes adjudicados a vincular por JU 1 - Sumapaz de los 16 cupos disponibles:

Cantidad Nro. Identificacion
1 1032656042
1031643907
1022931354
1000573568
1019603429
1022931285
1013256351
1013257854
1000182426
1032676749
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Listado de los 15 estudiantes adjudicados a vincular por JU 3 - Sumapaz de los 21 cupos disponibles:

Cantidad Nro. Identificacion
1001284133
1022938758
1000988326
1000461984
1022933451
1013579446
1024471220
1025527254
1030529655
1013588622
1000213470
1073380709
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Cantidad Nro. Identificacion
13 1070916791
14 1016833585
15 1024476631

Atentamente.

Original Firmado

LUCIA EDELMIRA GARZON BOJACA
Asesora en Derechos Humanos
Programa de Convivencia y Cotidianidad
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