RESULTADOS CONVOCATORIA PROMOTORES DE CONVIVENCIA 2025-01 PROGRAMA JÓVENES A LA U: CONVENIO 318 - LÍNEA JU 1 Y LÍNEA JU 3 -PEAMA SUMAPAZ.

El Programa para la Promoción de la Convivencia de la Dirección de Bienestar Sede Bogotá se permite informar que se publica el listado de los 25 estudiantes postulados que se vincularán por dos meses como Promotores de Convivencia beneficiarios del Programa Jóvenes a la U, Convenio 318, Línea JU 1 y Línea JU 3 PEAMA SUMAPAZ.

Listado de los 10 estudiantes adjudicados a vincular por JU 1 - Sumapaz de los 16 cupos disponibles:

Cantidad	Nro. Identificación
1	1032656042
2	1031643907
3	1022931354
4	1000573568
5	1019603429
6	1022931285
7	1013256351
8	1013257854
9	1000182426
10	1032676749

Listado de los 15 estudiantes adjudicados a vincular por JU 3 - Sumapaz de los 21 cupos disponibles:

Cantidad	Nro. Identificación
1	1001284133
2	1022938758
3	1000988326
4	1000461984
5	1022933451
6	1013579446
7	1024471220
8	1025527254
9	1030529655
10	1013588622
11	1000213470
12	1073380709

Dirección de Bienestar Universitario | Vicerrectoría de Sede | Sede Bogotá

Cantidad	Nro. Identificación
13	1070916791
14	1016833585
15	1024476631

Universidad Nacional de Colombia

Atentamente.

Original Firmado LUCÍA EDELMIRA GARZÓN BOJACÁ Asesora en Derechos Humanos Programa de Convivencia y Cotidianidad